
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

SUMÁRIO 

 
 

PORTARIA  
PAGINA ...................................................01. 
 

 

 

 

PORTARIA N° 0103001/2016 

 

  A Prefeita Municipal de Bernardo do Mearim, 

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições conferidas pelo inciso 

VI do Artigo 66 e inciso II o Art. 91 da Lei Orgânica Municipal: 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° Nomear a Senhora MYRLA THAYS DA 

SILVA CUTRIM VIEIRA, Portador do RG 023172452002-0 e CPF 

051.271.433.99 para o Cargo em Comissão de SECRETÁRIA 

MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE.  

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE  

   

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE 

BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 01 de MARÇO 

de 2016. 

 

EUDINA COSTA PINHEIRO 

Prefeita Municipal 

RG: 23163782002-6 SSP MA 

CPF: 475.882.763-04 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO IV, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA- FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2016, PAG 01 


